Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2020                                                                                                                   № 88
Об уточнении ранее присвоенных адресов
По результатам инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить ранее присвоенный адрес:
Земельному участку с кадастровым номером 33:14:001913:79 присвоен адрес: 601523, Российская Федерация, Владимирская область, Гусь-Хрустальный муниципальный район, сельское поселение Демидовское, деревня Мокрое, земельный участок 92.
           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	№ 70

Глава администрации
муниципального образования:                                  С.В.Суворова